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Rada Gminy Brenna 

Sesja 

Br.0002.10.2024 

 

Protokół nr VI/24 

VI Sesja w dniu 23 września 2024 r. 

Miejsce posiedzenia: sala sesyjna Urząd Gminy Brenna. 

Obrady rozpoczęto 23 września 2024 r. o godz. 16:30, a zakończono o godz. 16:44 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków 

Obecni: 

1. Tomasz Baron 

2. Karolina Borkała 

3. Sara Czupalla 

4. Józef Duda 

5. Gabriela Gańczarczyk-Dec 

6. Katarzyna Gawlas 

7. Tomasz Gawlas 

8. Małgorzata Greń 

9. Natalia Knesz 

10. Dominik Krzyścin 

11. Łucja Majewska 

12. Bożena Nowak 

13. Ewa Swoboda 

14. Jan Zawada 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Brenna Tomasz Gawlas. Przewodniczący przywitał 

radnych Gminy Brenna, Wójta Gminy Andrzeja Kozieła, Skarbnik Gminy Annę Parchańską, 

Sekretarza Gminy Bartosza Chrapka oraz gości. Przewodniczący poinformował, że sesja jest 

zwołana na wniosek Wójta Gminy. Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził, że 

obrady są prawomocne. 
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2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Gawlas przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są uwagi 

do porządku obrad. 

Bartosz Chrapek (Sekretarz) zgłosił wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej. Projekt tej uchwały był 

omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i został zaopiniowany. Proponuję aby ten projekt 

uchwały przyjąć w punkcie 3,  podpunkt 5. 

Przewodniczący poinformował, że ponieważ dzisiejsza sesja została zwołana na wniosek Wójta, 

zatem zgodę na zmianę porządku obrad musi wyrazić wnioskodawca. 

Wójt wyraził zgodę na zmianę porządku obrad 

Przewodniczący poprosił o przegłosowanie wniosku. 

Głosowano wniosek w sprawie 

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie określenia inkasentów opłaty 

miejscowej 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, Łucja Majewska, Bożena 

Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Katarzyna Gawlas 

NIEOBECNI (0) 

Następnie  Przewodniczący poprosił o przegłosowanie nowego porządku obrad. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia nowego porządku obrad. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, Łucja Majewska, Bożena 

Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Katarzyna Gawlas 

NIEOBECNI (0) 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 1) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brenna na 2024 rok 

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Gawlas przedstawił projekt w/w uchwały. Przewodniczący 

poinformował, że projekt ten został omówiony i zaopiniowany  na wspólnym posiedzeniu 

komisji. Obie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący poddał pod 

głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Brenna na 2024 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, Łucja Majewska, Bożena 

Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Gawlas 

Uchwała nr VI/33/24 

 2) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brenna na lata 2024-2031 

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Gawlas przedstawił projekt w/w uchwały. Przewodniczący 

poinformował, że projekt ten został omówiony i zaopiniowany  na wspólnym posiedzeniu 

komisji. Obie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący zapytał czy są 

pytania. Przy braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brenna na lata 2024-2031, 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, Łucja Majewska, Bożena 

Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Gawlas 

Uchwała nr VI/34/24 

 3) w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 

w sprawach dotyczących wypłaty jednorazowych zasiłków powodziowych 

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Gawlas przedstawił projekt w/w uchwały. Przewodniczący 

poinformował, że projekt ten został omówiony i zaopiniowany  na wspólnym posiedzeniu 

komisji. Obie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący zapytał czy są 

pytania. Przy braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie 

udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach 

dotyczących wypłaty jednorazowych zasiłków powodziowych, 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, Łucja Majewska, Bożena 

Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Gawlas 

Uchwała nr VI/35/24 

 4) w sprawie zmiany uchwały nr I/5/24 Rady Gminy Brenna z dnia 7 maja 2024 r. w 

sprawie utworzenia stałych komisji Rady Gminy Brenna, ustalenia ich nazwy, przedmiotu 

działania oraz składu osobowego 

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Gawlas przedstawił projekt w/w uchwały. Przewodniczący 

poinformował, że projekt ten został omówiony i zaopiniowany  na wspólnym posiedzeniu 

komisji. Obie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący 

poinformował, że jest to uchwała porządkowa, regulująca skład komisji ze względu na 

rezygnację z mandatu radnego będącego członkiem komisji. Przewodniczący zapytał czy są 

pytania. Przy braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

zmiany uchwały nr I/5/24 Rady Gminy Brenna z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie utworzenia 

stałych komisji Rady Gminy Brenna, ustalenia ich nazwy, przedmiotu działania oraz składu 

osobowego 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 

6 
 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, Łucja Majewska, Bożena 

Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Gawlas 

Uchwała nr VI/36/24 

 5) w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej 

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Gawlas przedstawił projekt w/w uchwały. Przewodniczący 

poinformował, że projekt ten został omówiony i zaopiniowany  na wspólnym posiedzeniu 

komisji. Obie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodniczący zapytał czy są 

pytania. Przy braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

określenia inkasentów opłaty miejscowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Baron, Karolina Borkała, Sara Czupalla, Józef Duda, Gabriela Gańczarczyk-Dec, 

Tomasz Gawlas, Małgorzata Greń, Natalia Knesz, Dominik Krzyścin, Łucja Majewska, Bożena 

Nowak, Ewa Swoboda, Jan Zawada 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 
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Katarzyna Gawlas 

Uchwała nr VI/37/2024 

4. Zakończenie sesji. 

Przewodniczący podziękował wszystkim za udział w obradach. Wobec wyczerpania porządku 

obrad Przewodniczący zamknął obrady sesji.  

Przewodniczący 

Rady Gminy Brenna 

 

 

Tomasz Gawlas  

 

Przygotował(a): Barbara Greń 

Integralną częścią niniejszego protokołu jest nagranie dostępne na stronie: 

https://esesja.tv/transmisja/57412/sesja-rady-w-dniu-poniedzialek-23-wrzesnia-2024.htm 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

https://esesja.tv/transmisja/57412/sesja-rady-w-dniu-poniedzialek-23-wrzesnia-2024.htm

